
 

 

 

Gymnázium, České Budějovice, Česká 64 

 

Mise školy 

 

 

 



 

Gymnázium, České Budějovice, Česká 64 

Mise školy 

Kdo jsme a o co usilujeme 

 

Gymnázium, České Budějovice, Česká 64 patří mezi školy, které se těší v jihočeském regionu největšímu 

zájmu uchazečů ze základních škol (v posledních šesti letech podalo vždy nebo téměř vždy nejvíce 

uchazečů o střední vzdělávání přihlášky právě na tuto školu: např. na osmiletém gymnáziu s kapacitou 

30 míst se jedná ročně zhruba o 170-220 přihlášek).  

 

Žáci se vzdělávají v příjemném a kultivovaném prostředí krásně zrenovované budovy gymnázia 

v centru města, která vyniká svou velmi dobrou vybaveností moderními didaktickými pomůckami a 

informačními technologiemi.  Každoročně dosahují naši žáci výborných výsledků v různorodém spektru 

vědomostních a sportovních soutěží, a to i na mezinárodní úrovni. Širokou nabídkou bezplatných 

kroužků/klubů se snažíme, aby naši žáci zůstávali dobrovolně „ve škole po škole,“ čímž usilujeme o 

další podporu jejich potenciálu, nadání a talentu. 

 

Žákům, kteří vykazují dočasnou školní neúspěšnost, pomáháme formou konzultací a doučování.  

 

Výborných výsledků dosahují studenti posledních ročníků při skládání maturitní zkoušky a prokazují 

zároveň vysokou úspěšnost v přijímacím řízení na vysoké školy. 

 

Vize školy: Gymnázium Česká-úspěch pro každého. Tradice-kvalita-high tech 

 

Antonín Sekyrka 

ředitel školy 

 

 


